【13-19这些数字词尾都是“teen”，所以teenager表示“青少年、十几岁的孩子”。thirteen 13, fourteen 14, fifteen 15, sixteen 16, seventeen
17, eighteen 18, nineteen 19】

（3）从20-90表十位数字的词尾是“-ty”

【twenty20，thirty30，forty40，fifty50，sixty60，seventy70，eighty80，ninety90】

（4）从21-99应在十位数与个位数之间加连字符“-”

【例如表格中的twenty-one表示21，thirty-two表示32】

要点拓展：

1、100以上的基数词

（1）139 one hundred and thirty-nine

（2）205 two hundred and five

（3）1028 one thousand and twenty-eight

（4）3004 three thousand and four

【100以上的基数词十位和百位之间用and连接，十位和个位之间用连字符“-”连接】

2、1000-9999的基数词

（1）1,200 one thousand and two hundred

twelve hundred （12个100就是1200，也可以写成这种形式）

（2）7,456 seven thousand, four hundred and fifty-six

seventy-four hundred and fifty-six （74个100加56，也可以写成这种形式）

【十位和个位之间用连字符“-”连接，百位和十位用and连接，百位和千位用“，”连接】

3、10000以上的基数词

（1）一万 ten thousand （10个1000）

（2）十万 one/a hundred thousand （100个1000）

（3）12642 twelve thousand, six hundred and forty-two

4、英语以三个“0”为一个单位造一个对应的数词。

（1）1000 a thousand（一千）

（2）1000,000 a million（一百万）

（3）1000,000,000 a billion （十亿）

以上就是在英语中不同数字的表达，那么除了用于表达数量，基数词还能用于表达年份、具体日期等。

接下去我们就一起来看看基数词用于表示年号、具体日期等的表达方式吧！

1、年号的读法

（1）涉及到整年的读法，有三种。不过建议大家使用第一种！

如：2011年

twenty eleven （建议用第一种读法）